
Technická zpráva 
 

Předmět: 

 

Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka, Milevsko 
 

Investor:  

Město Milevsko 

zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou 

se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 

DIČ: CZ00249831 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko 

číslo účtu: 27-640992319/0800 

identifikátor datové schránky: 8kabvcx 

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Ivan Radosta, starosta města  

telefon: 382 504 102, e-mail: starosta@milevsko-mesto.cz 

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických:  

Ing. Pavel Stejskal, odbor investic a správy majetku 

telefon: 382 504 233,  e-mail: pavel.stejskal@milevsko-mesto.cz 

 

Místo stavby: 

 Mateřská školka Pastelka Milevsko 

 J. Mařánka 226 

 399 01  Milevsko 

 Kontaktní osoba: Romana Fialová, ředitelka MŠ 

 telefon: 382 521 583, e-mail: mtspastelka@volny.cz 

 

Popis stávajícího stavu: 

Budova MŠ je zděná nezateplená. Jsou zde osazená stará dřevohliníková kyvná okna, která 

jsou již netěsná a na hranici své životnosti. Na místo jednoho okna jsou vyzděny luxfery, 

které budou odstraněny.  

Hlavní vstupní dveře jsou dřevěné dvoukřídlé s osazeným elektrickým zámkem. Vedle 

hlavního vchodu jsou ještě umístěny z každé strany dřevěné dveře v ocelové zárubni, které 

slouží jako provozní občasně využívané. 

 

Požadavky na nová okna a dveře: 

Požadavkem na všechny okna a dveře je provedení širšího rámu, například pomocí nastavení 

profily tak, aby šířka osazovaného obvodového rámu dosahovala šířky 10 cm z důvodu 

možného dodatečného zateplování objektu. Některá okna budou otevíravé dovnitř a některé 

otevíravé a sklápěcí dovnitř (viz Specifikace oken). 

Hlavní vchodové dveře do objektu budou hliníkové dvoukřídlé, hlavní otevíravé křídlo bude 

šířky 900 mm a opatřené možností elektrického zámku. Postranní provozní dveře budou 

osazeny plastové. Bližší informace viz Specifikace dveří. 

 

mailto:starosta@milevsko-mesto.cz
mailto:pavel.stejskal@milevsko-mesto.cz
mailto:mtspastelka@volny.cz

